

RECEBEMOS DE INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.002.464
Série : 1

SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE

INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA

LOTES 49/60 - QI, 8
SETOR INDUSTRIAL CEP: 72135-080
Brasília - DF
Fone: (61) 3354-2525 Fax: (61) 3354-7057

<http://interiordivisorias.com.br/>
interior@interiordivisorias.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.464

Série: 1
Folha 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
5315 1272 6020 5500 0182 5500 1000 0024 6411 1675 0619

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353150040997506 08/12/2015 11:05:01

DADOS DA NF-e

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5101 - VENDA / 5101 - VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
07.346076/001-27

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
72.602.055/0001-82

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE

CNPJ / CPF
13.120.626/0001-83

DATA DA EMISSÃO
08/12/2015

ENDEREÇO
SIA TRECHO 03 N°1705 PARTE A

BAIRRO / DISTRITO
BRASILIA

CEP
71200-030

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Brasília

FONE / FAX
(61) 34240400

UF
DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
07.564.375/001-28

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

55001-000002464-01-18/12/15- 1C 329.316,96

CÁLCULO DO IMPOSTO

BAI. CÁLCULO DO ICMS
329.316,96

VALOR DO ICMS
40.518,04

BASE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
314.587,58

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
14.729,38

VALOR TOTAL DA NOTA
329.316,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
101204

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
99.06	FORN/INST DE PAREDES DIVISÓRIAS ESP CEGA P/TETO/PAGINADA, ESTRUTURA EM ALUMINIO, PLACAS DE 15MM NA COR BRANCA	9403.30.00	000	5101	M²	879,93	280,95	247.216,33	259.577,15	31.149,26	12.360,82	12 5
99.06	FORN/INST DE PAREDES DIVI. ESP PAINEL/VIDRO DUPLO C/PERSIANAS, ESTRUTURA EM ALUMINIO, PLACAS DE 15MM COR BRANCA	9403.30.00	000	5101	M²	92,11	514,29	47.371,25	49.739,81	5.968,78	2.368,56	12 5
99.05	FORN/INST DE CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DE ABRIR, MARCA PADO MODELO ERICH ZAMAC REF 692-90E	9403.30.00	000	5101	UN	40	500,00	20.000,00	20.000,00	3.400,00	0,00	17
<div>-5% 16.465,85 CONTINGUAL</div>												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
ISENTO

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
FATURAMENTO REFERENTE A 30% DA PROPOSTA

LOCAL DA OBRA: SAUN QUADRA 05 LOTE C ED. CENTRO EMPRESARIAL CNC - LOTE C - TORRE "A"

AUTORIZAMOS CREDITAR EM CONTA CORRENTE
BANCO DE BRASILIA S/A
AG.: 058 CC: 602758-0

RESERVADO AO FISCO:

RECEBEMOS DE INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº. 000.002.500

Série : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE

interior
divisórias e mobiliário

INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA

LOTES 49/60 - QI, 8
SETOR INDUSTRIAL CEP: 72135-080
Brasília - DF
Fone: (61) 3354-2525 Fax: (61) 3354-7057

<http://interiordivisorias.com.br/>
interior@interiordivisorias.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.500

Série: 1
Folha 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

5316 0272 6020 5500 0182 5500 1000 0025 0013 1071 6886

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353160005940081 22/02/2016 10:56:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5101 - VENDA / 5101 - VENDA

DADOS DA NF-e

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.346076/001-27

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

72.602.055/0001-82

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE

CNPJ / CPF

13.120.626/0001-83

DATA DA EMISSÃO

22/02/2016

ENDEREÇO

SIA TRECHO 03 N°1705 PARTE A

BAIRRO / DISTRITO

BRASILIA

CEP

71200-030

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Brasília

FONE / FAX

(61) 34240400

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.564.375/001-28

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

55001-000002500-01-03/03/16- 1C

676.959,23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BAST	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	676.959,23	83.206,36	0,00	0,00	646.600,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	30.358,77	676.959,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

236315

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
99.06	FORN/ DE PAREDES DIVISORIAS ESP CEGA P/TETO/PAGINADA, ESTRUTURA EM ALUMINIO, PLACAS DE 15MM NA COR BRANCA	9403.30.00	000	5101	M²	2.053,21	248,10	509.401,40	534.871,47	64.184,58	25.470,07	12 5
99.06	FORN/DE PAREDES DIVI. ESP PAINEL/VIDRO DUPLO C/PERSIANAS, ESTRUTURA EM ALUMINIO, PLACAS DE 15MM COR BRANCA	9403.30.00	000	5101	M²	214,94	454,89	97.774,06	102.662,76	12.319,53	4.888,70	12 5
99.05	FORN/INST DE CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DE ABRIR, MARCA PADO MODELO ERICH ZAMAC REF 692-90E	9403.30.00	000	5101	UN	95	415,00	39.425,00	39.425,00	6.702,25	0,00	17

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

ISENTO

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FATURAMENTO REFERENTE A 70% DA PROPOSTA



LOCAL DA OBRA: SAUN QUADRA 05 LOTE C ED. CENTRO EMPRESARIAL CNC - LOTE C - TORRE "A"

AUTORIZAMOS CREDITAR EM CONTA CORRENTE
BANCO DE BRASILIA S/A
AG.: 058 CC: 602758-0

RESERVADO AO FISCO:

Conectus Gestão Empresarial - A solução inteligente para sua empresa. www.hunes.com.br - Versão: 8.30.79 Usuário: KEIKO - 22/02/2016 10:58:06

RECEBEMOS DE INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 000.002.501 Série : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE		

 interior divisórias e mobiliário		INTERIOR IND. E COM. DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA LOTES 49/60 - QI, 8 SETOR INDUSTRIAL CEP: 72135-080 Brasília - DF Fone: (61) 3354-2525 Fax: (61) 3354-7057 http://interiordivisorias.com.br/ interior@interiordivisorias.com.br		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.501 Série: 1 Folha 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 5316 0272 6020 5500 0182 5500 1000 0025 0114 5172 2405 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353160005941575 22/02/2016 11:04:08 DADOS DA NF-e	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5933 - SERVIÇOS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.346076/001-27		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 72.602.055/0001-82	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 13.120.626/0001-83		DATA DA EMISSÃO 22/02/2016	
NOME / RAZÃO SOCIAL SVC CONSTRUÇÕES S/A - SPE		BAIRRO / DISTRITO BRASILIA		CEP 71200-030	
ENDEREÇO SIA TRECHO 03 N°1705 PARTE A		MUNICÍPIO Brasília		UF DF	
FONE / FAX (61) 34240400		INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.564.375/001-28		HORA DE SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA	
2595-01-03/03/16- 10dd	92.316,55

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				92.316,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - Emitente	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 236315	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
2.4.3	SERV DE MÃO DE OBRA DE MONTAGEM DE PAREDES DIVISÓRIAS CEGA PISO/TETO	0000.00.00	041	5933	M²	2.053,21	34,50	70.835,74	0,00	0,00	0,00	
2.4.3	SERV DE MÃO DE OBRA DE MONTAGEM DE PAREDES DIVISÓRIAS ESPECIAIS PAINEL/VIDRO DUPL0	0000.00.00	041	5933	M²	214,94	62,37	13.405,81	0,00	0,00	0,00	
2.4.3	SERV DE MONTAGEM DE CONJUNTO DE FERRAGEM PARA PORTA DIVISORIA	0000.00.00	041	5933	UND	95	85,00	8.075,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 92.316,55	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 92.316,55	VALOR DO ISSQN 4.615,83

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FATURAMENTO REFERENTE A 70% DA PROPOSTA LOCAL DE EXECUÇÃO: SAUN QUADRA 05 LOTE C ED. CENTRO EMPRESARILA - CNC - TORRE "A" RETENÇÃO DE 5% (CAUÇÃO CONTRATO) Retenção de 11% de INSS AUTORIZAMOS CREDITAR EM CONTA CORRENTE BANCO DE BRASILIA S/A - BRB AG: 058 CONTA CORRENTE 602.758-0	RESERVADO AO FISCO.